genua deo ex celo. Et propheta michil enidit. Deinde interrogat si sufficit deo multas elias facere. d. Nunquid offerā deo holocausta pinguiū a vitulos anniculosoꝝ p plēta michil enidit. Deinde interrogat si sufficit ad ppetuū dei cultū filiū suū primogenitū in religione ponere. d. Nunqđ dabo primo genitū pro scelere meo fr̄tū ven tris mei pro p̄dō anime. Et tunc ap̄leta ad ista tria retrogade m̄e sibi. d. Indicabo tibi o hō quid sit bonū a quid reqr̄it a te deus. Itaq; facere in diciū. diligere m̄iam. et sollicite ambulare cū deo tuo. Dic g. Itaq; facere in diciū. Aci dicat ap̄leta. Interrogasti an sufficit ti bi ad salutē filiū ponere in religione. Et ego dico tibi q̄ nō misi in diciū facias de teip̄o ut si caro tua delicata in peccatis tuis sit iudicet et affligatur in p̄mē lamentis. nō em̄ esset instū q̄ tu p̄dā faceres a filius tuus peritaēt. Et ideo op̄vt carne; tuā in dices; si nō vis a dy abolo indicari. Chōi. xi. Si nosm̄ ipsos indicaremus et accusare; nō vniq; a dñō indicaremur. Dei de enidit ad alia questionē. d. diligere m̄iam. Aci si dicat. Interrogasti si tibi sufficit multas elias facere; iō dico tibi q̄ nō; nisi eas prius tibi facias et aīe tue m̄iam impendas. Eccl. xxiiij. Misericordia m̄ime tue placens deo ac ē. Eiusdem xi. Benefac aīe tue misericors. Nō em̄ est ouemens ut alterū sit p̄i;

a sibi ip̄i. q̄ si c̄ dī in ps Qui dili git iniquitatē odit aīam suā. De inde enidit ad alia q̄stionem. d. et sollicite ambulare cū deo tuo. Ac si dicat. Interrogasti an tibi sufficit multas genuflectōes facere. et ego dico tibi q̄ nō misi per opa bō studeas sollicitus esse. Ille at sollicitus cū deo ambulat qui in sua iniunctute deo seruire incipit. vel qui opa bona feruenter facit. qui de contingentib; michil omittit. Ad titū. iiij. Sollicite cuā teip̄i pbabilē exhibere deo opatiū inconfusibilē recte tractantē verbū veritatis. Sunt quidā qui pigre et in se neuctute seip̄os curant ideo dīt Sollicitate cura teip̄m. Alij sunt q̄ ofisi biliter et negligēter opant. iō s̄b dit. opatiū inconfusibilē. Alij sūt qui rēa quidē dicunt et faciunt sed nō recte. q̄ circuitatias obmittunt iō dīt recte tractantem aīe.

Dominica. xxiiij.

Sermo primus

I O quente Ihsu ad turbas. ecce p̄nceps vñ accessit et adorauit ac. Ma. xj. Corp̄ serui dei vñ in quaduplici statu. s. qñ ē sanū infirmū vel mortuū vel refusci tatu. Valet em̄ sanū. qz aīa mediantē corp̄e ml̄ta acq̄rit q̄ sine corpore acq̄rere nō vñ. s. ieunare. pegrinari. martirū sustine. Vñ etiā